
2022/7/13

1 月

北信越大会（～5日）

2 火
学年登校日（１～３年）

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木
山の日、リフレッシュウィーク・学校閉庁日
吹奏楽部定期演奏会

12 金
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

13 土
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

14 日
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

15 月
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

16 火
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

17 水
リフレッシュウィーク・学校閉庁日

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月
学年登校日（１～３年）

23 火
漢検10:30～11:30

24 水
学年登校日（１～３年）、職員会議、部活動無し

25 木
学年登校日（１～３年）・到達度調査（全学年：３教科）、部活動
無し

26 金
学年登校日（１～３年）・到達度調査（全学年：２教科）

27 土
奉仕作業
※午前中運行無し

28 日

29 月

30 火

31 水

中学校スクールバス運行スケジュール（8月）

登校便 下校便 備　考

なし なし

通常運行
下校便①　　　９：４５（町体経由）：3年生、男女バスケ、柔道
下校便②　　１２：００（町体経由）
下校便③　　１６：３０　吹奏楽、美術

休日運行 下校便①　　１６：３０（町体経由）

なし なし

休日運行 下校便①　　１１：５０（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

なし なし

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

なし なし

なし なし

なし なし

なし なし

なし なし

なし なし

なし なし

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１２：００（町体経由）

休日運行 休日運行

通常運行
下校便①　１２：１０（町体経由）
下校便②　１６：００（町体経由）

通常運行 下校便①　１２：００（町体経由）

通常運行 下校便①　１２：１０（町体経由）

通常運行 下校便①　１２：１０（町体経由）

下校便①　１２：１０（町体経由）
下校便②　１６：００（町体経由）

通常運行

休日運行 下校便①　１２：００（町体経由）

休日運行 下校便①　　１６：３０（町体経由）

休日運行 休日運行

休日運行 下校便①　１２：００（町体経由）


